
Campionato Regionale Ligure Master Open (Genova)  - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/03/2025

RISULTATI

50 Farfalla Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chiarlo Arianna Paola ITA 2005 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'34''17 777,29
Polverini Giulia ITA 2005 Chiavari Nuoto SSD Squalificato

50 Farfalla Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fossati Giacomo ITA 2001 Freeswimmer 00'29''94 775,89

50 Farfalla Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Farina Alice ITA 1997 Roma Nuoto Master SSD 00'31''67 850,02
2 Sommariva Viola ITA 2000 Chiavari Nuoto SSD 00'32''08 839,15
3 Scarsi Alice ITA 1997 Genova Nuoto My Sport SSD 00'34''46 781,20
4 Bailo Chiara ITA 2000 Derthona Nuoto 00'34''50 780,29
5 Rossi Maddalena ITA 1997 Nuotatori Genovesi SSD 00'42''01 640,80

50 Farfalla Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Manini Andrea ITA 1999 Crocera Stadium SSD 00'26''43 890,65
2 Costigliolo Luca ITA 1996 Fratellanza Nuoto - Genova 00'27''36 860,38
3 Viale Samuele ITA 1999 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'28''35 830,34
4 Del Corso Giacomo ITA 1999 ABC Nuoto Pisa Asd 00'28''36 830,04
5 Colombini Alberto ITA 1998 Rapallo Nuoto 00'29''38 801,23
6 Pacilio Antonio ITA 1996 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'29''89 787,55
7 Zolezzi Francesco ITA 1998 Chiavari Nuoto SSD 00'30''42 773,83
8 Pasqualini Simone ITA 1996 Centro Nuoto Sestri ASD 00'34''34 685,50
9 Leva Andrea ITA 1997 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'37''28 631,44

50 Farfalla Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Levrero Giulia ITA 1993 Sportiva Sturla ASD 00'33''50 811,64
2 Bellalba Valentina ITA 1992 Nuotatori Genovesi SSD 00'34''37 791,10
3 Raffo Angelica ITA 1995 Mobilpesca Lavagna 00'40''34 674,02

50 Farfalla Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sivori Andrea ITA 1993 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'27''87 841,05
2 Carlevaro Alberto ITA 1995 Nuotatori Genovesi SSD 00'34''45 680,41
3 Bersagli Gabriele ITA 1993 Genova Nuoto My Sport SSD 00'36''81 636,78

Torre Marco ITA 1995 Nuotatori Genovesi SSD Squalificato
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Campionato Regionale Ligure Master Open (Genova)  - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/03/2025

RISULTATI

50 Farfalla Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Villani Valentina ITA 1988 Chiavari Nuoto SSD 00'31''48 887,55
2 Mammi Elisa ITA 1988 Mobilpesca Lavagna 00'31''71 881,11
3 Sugliano Giulia ITA 1989 Sport Club 12 SRL - Milano 00'36''27 770,33

50 Farfalla Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciccone Alessandro ITA 1990 Derthona Nuoto 00'27''20 868,75
2 Testini Nicolo' ITA 1990 Idea Sport SSD - Genova 00'30''17 783,23

50 Farfalla Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferramola Clelia ITA 1981 Chiavari Nuoto SSD 00'39''34 725,47
2 Arena Flavia ITA 1983 Idea Sport SSD - Genova 00'44''57 640,34

50 Farfalla Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Adornato Alberto ITA 1981 Nuotatori Genovesi SSD 00'31''38 782,98
2 Narizzano Roberto ITA 1985 Crocera Stadium SSD 00'31''57 778,27
3 Volpone Matteo ITA 1985 Derthona Nuoto 00'32''95 745,68
4 De Mais Marco ITA 1982 Fratellanza Nuoto - Genova 00'33''56 732,12
5 D'Antonio Massimiliano ITA 1981 Nuotatori Genovesi SSD 00'33''84 726,06
6 Cuneo Giacomo ITA 1984 Chiavari Nuoto SSD 00'35''18 698,41
7 Gozzi Luca ITA 1984 Idea Sport SSD - Genova 00'35''68 688,62

50 Farfalla Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bourova Olessia Vladislavovna ITA 1979 Crocera Stadium SSD 00'30''11 961,14

50 Farfalla Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Delorenzi Alessandro ITA 1978 Sport Club 12 SRL - Milano 00'33''71 746,37
2 Lionetti Massimo ITA 1977 Genova Nuoto My Sport SSD 00'35''14 715,99
3 Scicchitano Antonio ITA 1976 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'42''14 597,06

50 Farfalla Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Calvillo Emanuela ITA 1974 Sportiva Sturla ASD 00'33''99 865,55
2 Mondino Daniela ITA 1974 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'38''09 772,38
3 Maroglio Laura ITA 1974 Nuotatori Genovesi SSD 00'50''23 585,71
4 Galli Giovanna ITA 1972 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'51''70 569,05
5 Stoppini Monica ITA 1972 Nuotatori Genovesi SSD 01'23''80 351,07
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Campionato Regionale Ligure Master Open (Genova)  - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/03/2025

RISULTATI

50 Farfalla Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Conta Sergio ITA 1972 Genova Nuoto My Sport SSD 00'28''98 889,58
2 Marcon Marco ITA 1974 Chiavari Nuoto SSD 00'30''90 834,30
3 Vimercati Alessio ITA 1971 Nuotatori Genovesi SSD 00'31''48 818,93

50 Farfalla Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Imperadore Fabrizio ITA 1968 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''25 910,43
2 Lunardo Claudio ITA 1968 Sportiva Sturla ASD 00'30''26 880,04
3 Ricci Gianluca ITA 1967 Nuoto Club Firenze ASD 00'32''00 832,19
4 Uncescu Cristinel ITA 1967 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'32''50 819,38
5 Cocconi Fabio ITA 1966 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'32''79 812,14
6 Calamari Emanuele ITA 1967 Sportiva Sturla ASD 00'39''19 679,51
7 Botto Fabio ITA 1966 Crocera Stadium SSD 00'39''69 670,95
8 Mottinelli Luigi ITA 1966 Genova Nuoto My Sport SSD 00'40''46 658,18
9 Grande Simone ITA 1966 Chiavari Nuoto SSD 00'42''28 629,85
10 Dolce Sergio ITA 1968 Bordighera Nuoto ASD 00'49''94 533,24

50 Farfalla Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Givanni Tullia ITA 1961 Nuotatori Genovesi SSD 00'35''83 898,97

50 Farfalla Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coluccelli Michele ITA 1963 Chiavari Nuoto SSD 00'36''38 764,98
2 Di Persio Stefano ITA 1964 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'42''66 652,37

50 Farfalla Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Abbruscato Maria Francesca ITA 1957 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'14''97 457,38

50 Farfalla Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palazzo Paolo ITA 1958 Idea Sport SSD - Genova 00'35''21 820,79
2 Ramenzoni Massimo ITA 1960 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 00'44''01 656,67
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Campionato Regionale Ligure Master Open (Genova)  - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/03/2025

RISULTATI

50 Farfalla Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gavoglio Grazia ITA 1953 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'46''41 660,63

50 Farfalla Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boschetti Ettore Luigi ITA 1954 Idea Sport SSD - Genova 00'36''92 830,44
2 Valentini Maurizio ITA 1954 Nuotatori Genovesi SSD 00'43''20 709,72

50 Farfalla Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Massa Carlo ITA 1950 Sportiva Sturla ASD 00'42''93 770,32

50 Dorso Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monari Sara ITA 2001 Nuotatori Genovesi SSD 00'40''36 695,00

50 Dorso Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bruzzo Alessia ITA 1997 Idea Sport SSD - Genova 00'38''45 739,40
2 Bratta Anna ITA 1997 Nuotatori Genovesi SSD 00'39''85 713,43

50 Dorso Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rezzonico Silvano ITA 1996 Sa-Fa 2000 SSD 00'31''00 784,84
2 Pellaco Fabio ITA 1998 Nuotatori Genovesi SSD 00'31''66 768,48

50 Dorso Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peschiera Martina ITA 1995 Crocera Stadium SSD 00'32''14 902,92
2 Barisone Greta ITA 1991 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'35''41 819,54
3 Caielli Cristina Giulia ITA 1993 Derthona Nuoto 00'37''19 780,32
4 Mori Laura ITA 1991 Nuoto Club Firenze ASD 00'39''33 737,86
5 Fantasia Giuliana ITA 1993 UISP Nuoto Valdimagra 00'45''82 633,35
6 Morandi Marta ITA 1995 Genova Nuoto My Sport SSD 00'50''58 573,74

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 4/21



Campionato Regionale Ligure Master Open (Genova)  - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/03/2025

RISULTATI

50 Dorso Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moraglia Christian ITA 1991 Nuoto Club Firenze ASD 00'30''81 802,01
2 Ragazzini Andrea ITA 1993 Nuotatori Genovesi SSD 00'37''21 664,07

50 Dorso Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valenza Sonia ITA 1987 Derthona Nuoto 00'43''05 685,02
2 Malandra Eleonora ITA 1990 Nuotatori Genovesi SSD 00'44''96 655,92

50 Dorso Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tagliafierro Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi SSD 00'29''55 851,10
2 Nadotti Marco ITA 1989 UISP Nuoto Valdimagra 00'35''48 708,85
3 Cignoli Luca ITA 1986 Mobilpesca Lavagna 00'44''30 567,72
4 Mottola Lorenzo ITA 1987 Genova Nuoto My Sport SSD 00'54''37 462,57

50 Dorso Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carnevali Alessia ITA 1985 Rari Nantes Camogli ASD 00'39''91 756,45
2 Ferramola Clelia ITA 1981 Chiavari Nuoto SSD 00'42''50 710,35

Dippelreiter Johanna ITA 1984 Aquarium Vallescrivia SSD Squalificato

50 Dorso Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Avanzo Andrea ITA 1984 Lerici Nuoto Master ASD 00'29''25 891,28
2 Adornato Alberto ITA 1981 Nuotatori Genovesi SSD 00'35''73 729,64
3 Gozzi Luca ITA 1984 Idea Sport SSD - Genova 00'40''27 647,38

50 Dorso Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mosto Michela ITA 1977 Chiavari Nuoto SSD 00'43''95 697,84

50 Dorso Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Miot Federico ITA 1977 Derthona Nuoto 00'37''80 703,44
2 Fantinato Ivan ITA 1980 Derthona Nuoto 00'40''77 652,20
3 Arione Mario ITA 1978 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'46''16 576,04
4 Monterotondo Fabrizio ITA 1979 Centro Nuoto Sestri ASD 00'48''48 548,47
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Campionato Regionale Ligure Master Open (Genova)  - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/03/2025

RISULTATI

50 Dorso Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Metelliano Stefania ITA 1974 Idea Sport SSD - Genova 00'37''65 834,53
2 Decaro Natascia ITA 1974 Nuotatori Genovesi SSD 00'41''38 759,30
3 Gamba Antonella ITA 1975 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'42''74 735,14
4 Morelli Pamela ITA 1973 Nuotatori Genovesi SSD 00'47''61 659,95

50 Dorso Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonafede Fabio ITA 1974 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'31''55 859,59
2 Prato Andrea Tomas ITA 1972 Derthona Nuoto 00'34''43 787,69
3 Zappalorti Fabio ITA 1971 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'36''21 748,96
4 Poli Andrea ITA 1975 Sportiva Sturla ASD 00'37''12 730,60
5 Pastrovicchio Mauro ITA 1975 Sportiva Sturla ASD 00'37''66 720,13
6 Ferrari Cristian ITA 1974 Rapallo Nuoto 00'40''83 664,22

50 Dorso Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Campani Simona ITA 1970 Nuotatori Genovesi SSD 00'47''27 690,50
2 Facchini Ornella ITA 1968 Sporting Lodi SSD 00'53''80 606,69

50 Dorso Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brondolo Filippo ITA 1970 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'36''08 795,73
2 Guagnini Stefano ITA 1966 Derthona Nuoto 00'36''82 779,74
3 Muzio Pietro ITA 1968 Genova Nuoto My Sport SSD 00'42''49 675,69
4 Boero Giuliano ITA 1967 Sportiva Sturla ASD 00'44''31 647,94
5 Carratino Giovanni ITA 1970 Nuotatori Genovesi SSD 00'47''96 598,62
6 Dolce Sergio ITA 1968 Bordighera Nuoto ASD 00'54''38 527,95

Lanzone Sergio ITA 1970 Nuotatori Genovesi SSD Squalificato
Tornese Massimiliano ITA 1966 Idea Sport SSD - Genova Squalificato
Zappullo Giuseppe ITA 1968 Chiavari Nuoto SSD Squalificato

50 Dorso Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vecchiattini Monica ITA 1963 Centro Nuoto Sestri ASD 00'42''82 799,63

50 Dorso Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cipresso Gianfranco ITA 1965 Circolo Canottieri Aniene 00'32''86 913,88
2 Sanguineti Antonio ITA 1961 Genova Nuoto My Sport SSD 00'45''64 657,98

Celli Mauro ITA 1965 Nuotatori Genovesi SSD Squalificato
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Campionato Regionale Ligure Master Open (Genova)  - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/03/2025

RISULTATI

50 Dorso Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Inghilleri Beatrice ITA 1958 Nuotatori Genovesi SSD 00'51''40 708,37
2 Abbruscato Maria Francesca ITA 1957 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'13''24 497,13

50 Dorso Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ricca Isabella Elena ITA 1952 Nuotatori Genovesi SSD 01'09''59 554,25

50 Dorso Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boschetti Ettore Luigi ITA 1954 Idea Sport SSD - Genova 00'37''41 897,35
2 Pittaluga Pietro ITA 1954 Centro Nuoto Sestri ASD 00'46''86 716,39
3 Delpino Alfredo ITA 1954 Rapallo Nuoto 00'58''14 577,40

50 Rana Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Farina Alice ITA 1997 Roma Nuoto Master SSD 00'38''86 810,34
2 Pasquetti Angelica ITA 1998 Genova Nuoto My Sport SSD 00'41''37 761,18
3 Grosso Francesca ITA 1999 Freeswimmer 00'45''95 685,31

50 Rana Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zolezzi Francesco ITA 1998 Chiavari Nuoto SSD 00'34''57 785,65
2 Colombini Alberto ITA 1998 Rapallo Nuoto 00'34''92 777,78

50 Rana Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alicata Silvia ITA 1994 Freeswimmer 00'37''27 852,43
Ubaldeschi Giulia ITA 1993 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'37''27 852,43

3 Buccella Vittoria ITA 1994 Genova Nuoto My Sport SSD 00'40''89 776,96
4 Fresia Sofia ITA 1992 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'42''93 740,04
5 Scutella' Laura ITA 1993 Freeswimmer 00'44''43 715,06

50 Rana Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Forbice Andrea ITA 1991 Team Legnano Nuoto ASD 00'30''98 879,28
2 Russo Giuseppe ITA 1994 Chiavari Nuoto SSD 00'37''16 733,05
3 Chiesa Francesco ITA 1992 Nuotatori Genovesi SSD 00'46''08 591,15
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Campionato Regionale Ligure Master Open (Genova)  - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/03/2025

RISULTATI

50 Rana Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Devoli Gea ITA 1990 UISP Nuoto Valdimagra 00'45''25 712,49
2 Dagnino Selene ITA 1990 Genova Nuoto My Sport SSD 00'46''53 692,89

50 Rana Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciccone Alessandro ITA 1990 Derthona Nuoto 00'31''80 876,42
2 Lanata Matteo ITA 1987 Rapallo Nuoto 00'32''74 851,25
3 Bossi Gabriele ITA 1988 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'34''88 799,03
4 Andriulo Cosimo ITA 1990 Nuotatori Genovesi SSD 00'36''49 763,77
5 Como Gianluca ITA 1990 Nuotatori Genovesi SSD 00'43''01 647,99

50 Rana Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Redaelli Silvana ITA 1985 Chiavari Nuoto SSD 00'47''14 701,10
2 Podesta' Martina ITA 1984 Chiavari Nuoto SSD 00'48''15 686,40
3 Legena Giulia ITA 1981 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'50''39 562,61
4 Rice Anne Kathryn ITA 1981 Sportiva Sturla ASD 00'51''63 640,13
5 De Chirico Silvia ITA 1982 Nuotatori Genovesi SSD 00'52''97 623,94
6 Ingegnieri Marta ITA 1983 Idea Sport SSD - Genova 00'59''05 559,70

Zaru Chiara ITA 1983 Sportiva Sturla ASD Squalificato

50 Rana Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cogorno Fabrizio ITA 1985 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'34''14 830,40
2 Vinci Francesco ITA 1983 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'35''66 795,01
3 Devoto Marco ITA 1983 Chiavari Nuoto SSD 00'37''24 761,28
4 Pissarello Stefano ITA 1983 Nuotatori Genovesi SSD 00'42''39 668,79
5 Pederzini Paolo ITA 1982 Nuotatori Genovesi SSD 00'44''90 631,40
6 Vernengo Giuliano ITA 1983 Chiavari Nuoto SSD 00'46''48 609,94
7 Roveda Francesco ITA 1983 Aquarium Vallescrivia SSD 00'54''50 520,18

50 Rana Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Link Simona ITA 1976 Nuotatori Genovesi SSD 00'42''00 805,00
2 Mosto Michela ITA 1977 Chiavari Nuoto SSD 00'45''29 746,52
3 Piazza Silvia ITA 1980 Chiavari Nuoto SSD 00'45''52 742,75
4 Pavarino Ombretta ITA 1977 Idea Sport SSD - Genova 00'57''36 589,44
5 Parini Valentina ITA 1978 Genova Nuoto My Sport SSD 01'05''69 514,69
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Campionato Regionale Ligure Master Open (Genova)  - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/03/2025

RISULTATI

50 Rana Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Anile Dino ITA 1980 Genova Nuoto My Sport SSD 00'44''30 656,21
2 Cappelletti Christian ITA 1977 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'45''05 645,28

50 Rana Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Calvillo Emanuela ITA 1974 Sportiva Sturla ASD 00'40''96 849,37
2 Brusca Roberta ITA 1971 Nuotatori Genovesi SSD 00'45''15 770,54
3 Tava Francesca Federica ITA 1975 Derthona Nuoto 00'46''00 756,30
4 Fontanini Giuditta ITA 1975 Chiavari Nuoto SSD 00'46''44 749,14
5 Iotta Alice ITA 1973 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'46''49 748,33
6 Cabigiosu Claudia ITA 1971 Sportiva Sturla ASD 00'49''35 704,96
7 Fierile Monica ITA 1971 Nuoto Club Firenze ASD 00'55''97 621,58

50 Rana Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rota Fabrizio ITA 1972 Nuotatori Genovesi SSD 00'40''47 735,11
2 Tartaglia Luca ITA 1973 Nuotatori Genovesi SSD 00'42''82 694,77
3 Robotti Stefano ITA 1975 Genova Nuoto My Sport SSD 00'43''63 681,87
4 Marfella Andrea ITA 1972 Sportiva Sturla ASD 00'45''55 653,13
5 Moretti Christian ITA 1975 Sportiva Sturla ASD 00'45''78 649,85
6 Borasi Andrea ITA 1975 Crocera Stadium SSD 00'47''08 631,90
7 Semino Edoardo Raffaele ITA 1973 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'47''63 624,61
8 Cartasegna Fabio ITA 1974 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'52''40 567,75
9 Marcenaro Lucio ITA 1974 Nuotatori Genovesi SSD 00'56''44 527,11

50 Rana Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rodono' Graziella ITA 1970 Freeswimmer 00'49''40 735,83
2 Porceddu Daniela ITA 1969 Chiavari Nuoto SSD 00'50''37 721,66
3 Schindler Babette ITA 1966 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'52''61 690,93
4 Fiordaliso Cristina ITA 1967 Genova Nuoto My Sport SSD 00'57''20 635,49
5 Como Maria Teresa ITA 1970 Genova Nuoto My Sport SSD 00'59''01 616,00

50 Rana Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lunardo Claudio ITA 1968 Sportiva Sturla ASD 00'34''64 891,17
2 Marchi Stefano ITA 1969 Nuotatori Genovesi SSD 00'36''38 848,54
3 Zadra Claudio ITA 1966 Chiavari Nuoto SSD 00'37''49 823,42
4 Cocconi Fabio ITA 1966 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'37''84 815,80
5 Brondolo Filippo ITA 1970 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'38''76 796,44
6 Aliotta Andrea ITA 1970 Chiavari Nuoto SSD 00'39''79 775,82
7 Marzolla Michele ITA 1966 Rari Nantes Camogli ASD 00'40''04 770,98
8 Schelotto Mario ITA 1967 Sportiva Sturla ASD 00'41''92 736,40
9 Briano Fulvio ITA 1970 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'43''10 716,24
10 Curletto Bruno ITA 1970 Sportiva Sturla ASD 00'43''82 704,47
11 Murdaca Giuseppe ITA 1968 Centro Nuoto Sestri ASD 00'46''04 670,50
12 Chino Pierluigi ITA 1966 Rapallo Nuoto 00'46''07 670,07
13 Argenti Giorgio ITA 1966 Nuotatori Genovesi SSD 00'52''38 589,35
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Campionato Regionale Ligure Master Open (Genova)  - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/03/2025

RISULTATI

50 Rana Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barbagelata Severino ITA 1961 Rapallo Nuoto 00'36''69 876,26
2 Duce Angelo ITA 1964 Idea Sport SSD - Genova 00'39''83 807,18
3 Canestro Agostino ITA 1962 Nuotatori Genovesi SSD 00'43''40 740,78
4 Patti Giacomo ITA 1962 Rapallo Nuoto 00'44''43 723,61
5 Attina' Giuseppe ITA 1961 Nuotatori Genovesi SSD 00'47''47 677,27
6 Gorla Francesco ITA 1964 Sporting Lodi SSD 00'51''14 628,67
7 Torre Enrico ITA 1963 Nuotatori Genovesi SSD 00'51''16 628,42

Boracchia Andrea ITA 1965 Nuotatori Genovesi SSD Squalificato

50 Rana Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maggiali Paola ITA 1960 Idea Sport SSD - Genova 00'55''03 739,78
2 Lamparelli Lena ITA 1958 Nuotatori Genovesi SSD 00'55''74 730,36

50 Rana Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Palazzo Paolo ITA 1958 Idea Sport SSD - Genova 00'40''03 838,37
2 Doria Giuliano ITA 1960 Nuotatori Genovesi SSD 00'42''17 795,83
3 Melani Ugo ITA 1959 Genova Nuoto My Sport SSD 00'45''98 729,88
4 Tagliaferri Nicola ITA 1958 Canottieri Vittorino Da Feltre 00'56''23 596,83

50 Rana Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Salano Claudio Giuseppe ITA 1955 Sportiva Sturla ASD 00'49''85 719,96
2 Mazza Galanti Francesco ITA 1953 Nuotatori Genovesi SSD 00'49''95 718,52
3 Tarchi Pierluigi Enrico ITA 1954 Genova Nuoto My Sport SSD 00'52''38 685,19

50 Rana Master 85 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gattorna Giovanni Mario ITA 1938 Sportiva Sturla ASD 01'04''33 723,61

50 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Polverini Giulia ITA 2005 Chiavari Nuoto SSD 00'31''76 782,12
2 Cosulich Francesca ITA 2005 Genova Nuoto My Sport SSD 00'32''00 776,25
3 Rovegno Alessia ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 00'32''01 776,01
4 Zanda Valentina ITA 2003 Genova Nuoto My Sport SSD 00'32''81 757,09
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Campionato Regionale Ligure Master Open (Genova)  - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/03/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fossati Giacomo ITA 2001 Freeswimmer 00'27''27 792,45
2 Oneto Federico ITA 2004 Rapallo Nuoto 00'32''02 674,89

50 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sommariva Viola ITA 2000 Chiavari Nuoto SSD 00'29''98 839,56
2 Scarsi Alice ITA 1997 Genova Nuoto My Sport SSD 00'30''05 837,60
3 Grosso Francesca ITA 1999 Freeswimmer 00'35''77 703,66
4 Rossi Maddalena ITA 1997 Nuotatori Genovesi SSD 00'37''56 670,13

50 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Costigliolo Luca ITA 1996 Fratellanza Nuoto - Genova 00'24''84 881,64
2 De Matteis Carlo Maximilian ITA 1998 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'26''50 826,42
3 Viale Samuele ITA 1999 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'26''95 812,62
4 Pacilio Antonio ITA 1996 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'27''15 806,63
5 Boschetti Alessandro ITA 1998 Idea Sport SSD - Genova 00'28''04 781,03
6 Gatti Filippo ITA 1999 Nuotatori Genovesi SSD 00'29''20 750,00
7 Tan Guy Henning Swen J. FRA 2000 Nuotatori Genovesi SSD 00'30''06 728,54
8 Pasqualini Simone ITA 1996 Centro Nuoto Sestri ASD 00'30''09 727,82
9 Leva Andrea ITA 1997 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'33''35 656,67

50 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cordone Clara ITA 1993 Genova Nuoto My Sport SSD 00'29''00 879,31
2 Levrero Giulia ITA 1993 Sportiva Sturla ASD 00'30''68 831,16
3 Buccella Vittoria ITA 1994 Genova Nuoto My Sport SSD 00'31''89 799,62
4 Fresia Sofia ITA 1992 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'33''20 768,07
5 Scutella' Laura ITA 1993 Freeswimmer 00'34''07 748,46
6 Mori Laura ITA 1991 Nuoto Club Firenze ASD 00'35''74 713,49
7 Fantasia Giuliana ITA 1993 UISP Nuoto Valdimagra 00'36''96 689,94
8 Morandi Marta ITA 1995 Genova Nuoto My Sport SSD 00'38''52 661,99

50 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Molinari Edoardo ITA 1991 Sportiva Sturla ASD 00'27''89 789,89
2 Grassi Alessandro ITA 1995 Crocera Stadium SSD 00'28''21 780,93
3 Clivio Davide ITA 1994 Nuotatori Genovesi SSD 00'28''30 778,45
4 Volpato Mattia ITA 1991 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''73 766,79
5 Romeo Giovanni ITA 1995 UISP Nuoto Valdimagra 00'29''67 742,50
6 Carlevaro Alberto ITA 1995 Nuotatori Genovesi SSD 00'29''70 741,75
7 Torre Marco ITA 1995 Nuotatori Genovesi SSD 00'30''32 726,58
8 Bersagli Gabriele ITA 1993 Genova Nuoto My Sport SSD 00'31''41 701,37
9 Chiesa Francesco ITA 1992 Nuotatori Genovesi SSD 00'34''65 635,79
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Campionato Regionale Ligure Master Open (Genova)  - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/03/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Penzo Melinda ITA 1990 Sportiva Sturla ASD 00'28''64 908,87
2 Sugliano Giulia ITA 1989 Sport Club 12 SRL - Milano 00'33''38 779,81
3 Devoli Gea ITA 1990 UISP Nuoto Valdimagra 00'34''58 752,75
4 Malandra Eleonora ITA 1990 Nuotatori Genovesi SSD 00'36''25 718,07
5 Dagnino Selene ITA 1990 Genova Nuoto My Sport SSD 00'36''36 715,90

50 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Contardi Marco ITA 1990 Genova Nuoto My Sport SSD 00'26''28 850,46
2 Testini Nicolo' ITA 1990 Idea Sport SSD - Genova 00'27''19 821,99
3 Testini Davide ITA 1986 Genova Nuoto My Sport SSD 00'29''27 763,58
4 Nadotti Marco ITA 1989 UISP Nuoto Valdimagra 00'29''30 762,80
5 Valentino Matteo ITA 1987 SSD FIN Plus Ostia 00'29''53 756,86

Viggiano Luigi ITA 1990 Crocera Stadium SSD 00'29''53 756,86
7 Andriulo Cosimo ITA 1990 Nuotatori Genovesi SSD 00'29''67 753,29
8 Como Gianluca ITA 1990 Nuotatori Genovesi SSD 00'34''74 643,35

50 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carnevali Alessia ITA 1985 Rari Nantes Camogli ASD 00'33''06 802,78
2 Pini Greta ITA 1985 Nuotatori Genovesi SSD 00'33''38 795,09
3 Redaelli Silvana ITA 1985 Chiavari Nuoto SSD 00'34''01 780,36
4 Podesta' Martina ITA 1984 Chiavari Nuoto SSD 00'37''54 706,98
5 Arena Flavia ITA 1983 Idea Sport SSD - Genova 00'38''82 683,67
6 Rice Anne Kathryn ITA 1981 Sportiva Sturla ASD 00'39''00 680,51
7 Dippelreiter Johanna ITA 1984 Aquarium Vallescrivia SSD 00'39''23 676,52
8 Zaru Chiara ITA 1983 Sportiva Sturla ASD 00'41''44 640,44
9 De Chirico Silvia ITA 1982 Nuotatori Genovesi SSD 00'41''94 632,81
10 Legena Giulia ITA 1981 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'45''22 504,20
11 Ingegnieri Marta ITA 1983 Idea Sport SSD - Genova 00'46''45 571,37

50 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zuccarino Lorenzo ITA 1985 Nuotatori Genovesi SSD 00'26''21 869,90
2 Parodi Luca ITA 1982 Sportiva Sturla ASD 00'26''68 854,57
3 Cina Jacopo ITA 1984 Sportiva Sturla ASD 00'27''39 832,42
4 Rampello Alessandro ITA 1984 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''77 821,03
5 Narizzano Roberto ITA 1985 Crocera Stadium SSD 00'28''55 798,60
6 Cuneo Giacomo ITA 1984 Chiavari Nuoto SSD 00'29''31 777,89
7 Vinci Francesco ITA 1983 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'29''46 773,93
8 Burello Davide ITA 1981 Genova Nuoto My Sport SSD 00'30''13 756,72
9 De Mais Marco ITA 1982 Fratellanza Nuoto - Genova 00'30''57 745,83
10 Pissarello Stefano ITA 1983 Nuotatori Genovesi SSD 00'31''62 721,06
11 Carnevale Paolo ITA 1983 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''21 707,85
12 Vernengo Giuliano ITA 1983 Chiavari Nuoto SSD 00'32''75 696,18
13 Massone Luigi ITA 1981 Rari Nantes Camogli ASD 00'34''48 661,25
14 Pederzini Paolo ITA 1982 Nuotatori Genovesi SSD 00'36''08 631,93
15 Roveda Francesco ITA 1983 Aquarium Vallescrivia SSD 00'42''81 532,59
16 Cadili Rispi Andrea ITA 1981 Freeswimmer 00'53''51 426,09
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Campionato Regionale Ligure Master Open (Genova)  - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/03/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bourova Olessia Vladislavovna ITA 1979 Crocera Stadium SSD 00'27''14 988,58
2 Lugano Valentina ITA 1980 Derthona Nuoto 00'30''87 869,13
3 Bisio Eugenia ITA 1979 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'32''73 819,74
4 Maggi Silvia ITA 1978 Nuotatori Genovesi SSD 00'33''85 792,61
5 Mondino Laura ITA 1976 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'34''59 775,66
6 Piazza Silvia ITA 1980 Chiavari Nuoto SSD 00'37''08 723,57
7 Iasillo Ilaria Sheila ITA 1980 Rapallo Nuoto 00'40''53 661,98
8 Bazzu Martina ITA 1977 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'43''14 621,93
9 Vicino Cristina ITA 1977 Centro Nuoto Sestri ASD 00'43''99 609,91
10 Parini Valentina ITA 1978 Genova Nuoto My Sport SSD 00'44''23 606,60
11 Pavarino Ombretta ITA 1977 Idea Sport SSD - Genova 00'44''59 601,70

50 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garzonio Stefano ITA 1980 Aquamore Acqua 13 SSD 00'24''17 973,11
2 Panero Daniele ITA 1979 Nuotatori Genovesi SSD 00'28''40 828,17
3 Galbusera Alessandro ITA 1979 Sportiva Sturla ASD 00'28''72 818,94
4 Lionetti Massimo ITA 1977 Genova Nuoto My Sport SSD 00'30''63 767,87
5 Miot Federico ITA 1977 Derthona Nuoto 00'30''90 761,17
6 Scollo Giovanni Marco ITA 1976 Nuotatori Genovesi SSD 00'31''35 750,24
7 Sciacchitano Marco ITA 1978 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'31''78 740,09
8 Delorenzi Alessandro ITA 1978 Sport Club 12 SRL - Milano 00'31''97 735,69
9 Fantinato Ivan ITA 1980 Derthona Nuoto 00'33''03 712,08
10 Arione Mario ITA 1978 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'33''76 696,68
11 Cappelletti Christian ITA 1977 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'35''49 662,72
12 Scicchitano Antonio ITA 1976 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'37''18 632,60
13 Monterotondo Fabrizio ITA 1979 Centro Nuoto Sestri ASD 00'38''29 614,26

50 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Metelliano Stefania ITA 1974 Idea Sport SSD - Genova 00'33''13 821,61
2 Cabigiosu Claudia ITA 1971 Sportiva Sturla ASD 00'33''43 814,24
3 Fabbri Rita ITA 1975 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'35''60 764,61
4 Bailhache Laure F. FRA 1973 Nuotatori Genovesi SSD 00'36''07 754,64
5 Morelli Pamela ITA 1973 Nuotatori Genovesi SSD 00'36''68 742,09
6 Iotta Alice ITA 1973 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'37''51 725,67
7 Fontanini Giuditta ITA 1975 Chiavari Nuoto SSD 00'40''14 678,13
8 Lorenzini Valentina ITA 1972 Genova Nuoto My Sport SSD 00'45''82 594,06
9 Di Pietro Daniela ITA 1973 Nuotatori Genovesi SSD 00'46''43 586,26
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Campionato Regionale Ligure Master Open (Genova)  - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/03/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonafede Fabio ITA 1974 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'26''68 894,30
2 Marcon Marco ITA 1974 Chiavari Nuoto SSD 00'28''36 841,33
3 Vitrotti Luca ITA 1973 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''49 837,49
4 Orchard Alastair Leonard ITA 1973 Sportiva Sturla ASD 00'29''67 804,18
5 Kovacich Luca ITA 1975 Genova Nuoto My Sport SSD 00'29''78 801,21
6 Rota Fabrizio ITA 1972 Nuotatori Genovesi SSD 00'30''35 786,16
7 Dellacasa Matteo ITA 1973 Nuotatori Genovesi SSD 00'31''24 763,76
8 Tonietti Alessandro ITA 1974 Crocera Stadium SSD 00'31''51 757,22
9 Ferrari Cristian ITA 1974 Rapallo Nuoto 00'31''86 748,90
10 Tartaglia Luca ITA 1973 Nuotatori Genovesi SSD 00'32''61 731,68
11 Risso Luca ITA 1975 Sportiva Sturla ASD 00'33''13 720,19
12 Robotti Stefano ITA 1975 Genova Nuoto My Sport SSD 00'33''48 712,66
13 Belcastro Alessandro ITA 1975 Sportiva Sturla ASD 00'34''43 693,00
14 Donati Massimo ITA 1973 Idea Sport SSD - Genova 00'34''67 688,20
15 Moretti Christian ITA 1975 Sportiva Sturla ASD 00'34''91 683,47
16 Picasso Carlo ITA 1971 Genova Nuoto My Sport SSD 00'35''63 669,66
17 Commissione Pasquale ITA 1975 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'35''67 668,91
18 Fazzino Matteo ITA 1975 Nuotatori Genovesi SSD 00'35''90 664,62
19 Marfella Andrea ITA 1972 Sportiva Sturla ASD 00'36''71 649,96
20 Semino Edoardo Raffaele ITA 1973 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'38''62 617,81
21 Marcenaro Lucio ITA 1974 Nuotatori Genovesi SSD 00'40''21 593,38
22 Cartasegna Fabio ITA 1974 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'43''23 551,93

50 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pasa Irene ITA 1967 Nuotatori Genovesi SSD 00'36''53 769,78
2 Rodono' Graziella ITA 1970 Freeswimmer 00'37''54 749,07
3 Campani Simona ITA 1970 Nuotatori Genovesi SSD 00'40''23 698,98
4 Schindler Babette ITA 1966 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'42''50 661,65
5 Fiordaliso Cristina ITA 1967 Genova Nuoto My Sport SSD 00'47''33 594,13
6 Como Maria Teresa ITA 1970 Genova Nuoto My Sport SSD 00'48''37 581,35

50 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Uncescu Cristinel ITA 1967 Aquarium SSD - Novi Ligure 00'29''53 839,15
2 Bertoli Emanuele ITA 1966 Idea Sport SSD - Genova 00'30''44 814,06
3 Ricci Gianluca ITA 1967 Nuoto Club Firenze ASD 00'30''70 807,17
4 Lanzone Sergio ITA 1970 Nuotatori Genovesi SSD 00'30''75 805,85
5 Guagnini Stefano ITA 1966 Derthona Nuoto 00'30''99 799,61
6 Briano Fulvio ITA 1970 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'31''93 776,07
7 Monti Paolo ITA 1967 Crocera Stadium SSD 00'33''72 734,88
8 Zoppi Andrea ITA 1969 Genova Nuoto My Sport SSD 00'33''78 733,57
9 Schelotto Mario ITA 1967 Sportiva Sturla ASD 00'33''91 730,76
10 Dapozzo Mauro ITA 1968 Nuotatori Genovesi SSD 00'34''30 722,45
11 Nicora Guido ITA 1969 Nuotatori Genovesi SSD 00'34''33 721,82
12 Amadei Alessandro ITA 1967 Crocera Stadium SSD 00'34''58 716,60
13 Botto Fabio ITA 1966 Crocera Stadium SSD 00'34''61 715,98
14 Boero Giuliano ITA 1967 Sportiva Sturla ASD 00'34''72 713,71
15 Curletto Bruno ITA 1970 Sportiva Sturla ASD 00'34''97 708,61
16 Grande Simone ITA 1966 Chiavari Nuoto SSD 00'35''57 696,65
17 Marchese Mario ITA 1967 Nuotatori Genovesi SSD 00'35''61 695,87
18 Muzio Pietro ITA 1968 Genova Nuoto My Sport SSD 00'36''25 683,59
19 Chino Pierluigi ITA 1966 Rapallo Nuoto 00'38''99 635,55
20 Murdaca Giuseppe ITA 1968 Centro Nuoto Sestri ASD 00'40''69 608,99
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Campionato Regionale Ligure Master Open (Genova)  - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/03/2025

RISULTATI

21 Carratino Giovanni ITA 1970 Nuotatori Genovesi SSD 00'40''91 605,72

50 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pollicardo Nicoletta ITA 1962 Nuotatori Genovesi SSD 00'35''96 817,58

50 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barbagelata Severino ITA 1961 Rapallo Nuoto 00'30''18 844,27
2 Boesgaard Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi SSD 00'31''09 819,56
3 Revello Mauro ITA 1962 Rari Nantes Camogli ASD 00'31''11 819,03
4 Ciuffolotti Lorenzo ITA 1964 Rari Nantes Camogli ASD 00'31''61 806,07
5 Canestro Agostino ITA 1962 Nuotatori Genovesi SSD 00'32''89 774,70
6 Coluccelli Michele ITA 1963 Chiavari Nuoto SSD 00'33''77 754,52
7 Del Corso Tomaso ITA 1964 ABC Nuoto Pisa Asd 00'34''25 743,94
8 Intartaglia Andrea ITA 1961 Nuotatori Genovesi SSD 00'34''57 737,06
9 Gallo Vittorio ITA 1961 Centro Nuoto Sestri ASD 00'34''63 735,78
10 Patti Giacomo ITA 1962 Rapallo Nuoto 00'35''88 710,14
11 Evangelisti Giuseppe ITA 1964 Nuotatori Genovesi SSD 00'36''17 704,45
12 Lagomarsino Emilio ITA 1962 Rari Nantes Camogli ASD 00'36''34 701,16
13 Di Persio Stefano ITA 1964 Nuotatori Rivarolesi ASD 00'37''59 677,84
14 Pozzo Emmanuele Maria ITA 1962 Nuotatori Genovesi SSD 00'39''06 652,33
15 Boracchia Andrea ITA 1965 Nuotatori Genovesi SSD 00'52''01 489,91

50 Stile Libero Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Inghilleri Beatrice ITA 1958 Nuotatori Genovesi SSD 00'44''79 680,51
2 Maggiali Paola ITA 1960 Idea Sport SSD - Genova 00'45''59 668,57

50 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ramenzoni Massimo ITA 1960 Rari Nantes Imperia Raineri-Caricasa 00'33''50 790,15
2 Baroni Guido Carmo ITA 1957 Nuotatori Genovesi SSD 00'34''12 775,79
3 Melani Ugo ITA 1959 Genova Nuoto My Sport SSD 00'37''03 714,83
4 Alioto Saverio ITA 1960 Nuotatori Genovesi SSD 00'37''05 714,44
5 Mariotti Andrea Antonio ITA 1956 Rapallo Nuoto 00'38''48 687,89
6 Balestra Adriano ITA 1959 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 00'42''67 620,34

50 Stile Libero Master 70 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ricca Isabella Elena ITA 1952 Nuotatori Genovesi SSD 00'58''61 562,19
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Campionato Regionale Ligure Master Open (Genova)  - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/03/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pittaluga Pietro ITA 1954 Centro Nuoto Sestri ASD 00'39''05 714,98
2 Pasa Alessio ITA 1955 Nuotatori Genovesi SSD 00'39''61 704,87
3 Salano Claudio Giuseppe ITA 1955 Sportiva Sturla ASD 00'40''68 686,33
4 Tarchi Pierluigi Enrico ITA 1954 Genova Nuoto My Sport SSD 00'44''30 630,25
5 Bertoni Pier Giorgio M. ITA 1954 Nuotatori Genovesi SSD 00'48''26 578,53
6 Delpino Alfredo ITA 1954 Rapallo Nuoto 00'51''96 537,34

50 Stile Libero Master 75 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mareni Cristina ITA 1947 Nuotatori Genovesi SSD 00'46''27 766,59

50 Stile Libero Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Massa Carlo ITA 1950 Sportiva Sturla ASD 00'34''68 865,34

200 Misti Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferdeghini Martina ITA 2001 UISP Nuoto Valdimagra 02'43''16 839,36
2 Bozzolo Giorgia ITA 2004 Crocera Stadium SSD 02'54''72 783,83

200 Misti Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bruzzo Alessia ITA 1997 Idea Sport SSD - Genova 02'59''75 771,96

200 Misti Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ghettini Francesco ITA 1996 Fratellanza Nuoto - Genova 02'20''74 854,77
2 Campazzo Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport SSD 02'30''36 800,08

200 Misti Master 35 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mammi Elisa ITA 1988 Mobilpesca Lavagna 02'42''10 872,42
2 Valenza Sonia ITA 1987 Derthona Nuoto 03'08''81 749,01
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Campionato Regionale Ligure Master Open (Genova)  - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/03/2025

RISULTATI

200 Misti Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bossi Gabriele ITA 1988 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 02'34''64 806,26
2 Valentino Matteo ITA 1987 SSD FIN Plus Ostia 02'57''51 702,38

200 Misti Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rilla Michele ITA 1984 Crocera Stadium SSD 02'39''84 794,92
2 Bisio Simone ITA 1982 My Trainers Club SSD 03'05''82 683,78

200 Misti Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coscia Christian ITA 1976 Derthona Nuoto 02'28''54 881,38

200 Misti Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fierile Monica ITA 1971 Nuoto Club Firenze ASD 04'11''97 600,43

200 Misti Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chiarlo Luca ITA 1975 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 02'35''40 861,07
2 Prato Andrea Tomas ITA 1972 Derthona Nuoto 02'37''41 850,07
3 Cornetto Giulio ITA 1973 Crocera Stadium SSD 02'39''28 840,09
4 Costanzo Daniele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport SSD 02'45''65 807,79

200 Misti Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanga Daniela ITA 1967 CUS Bergamo ASD 05'17''86 490,75

200 Misti Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lanzone Francesco ITA 1968 Nuotatori Genovesi SSD 02'50''51 805,64
2 Tornese Massimiliano ITA 1966 Idea Sport SSD - Genova 03'08''96 726,98
3 Valieri Massimo ITA 1966 Rapallo Nuoto 04'20''37 527,60

200 Misti Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lambri Maria Teresa ITA 1963 Canottieri Vittorino Da Feltre 04'32''57 602,49
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Campionato Regionale Ligure Master Open (Genova)  - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/03/2025

RISULTATI

200 Misti Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sanguineti Antonio ITA 1961 Genova Nuoto My Sport SSD 03'30''54 685,57
2 Torre Enrico ITA 1963 Nuotatori Genovesi SSD 04'15''65 564,60

200 Misti Master 85 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mercati Gherardo ITA 1939 Master Melzo Nuoto ASD 06'49''04 562,83

1500 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ghersi Elisa ITA 2005 Nuotatori Genovesi SSD 21'48''00 776,96

1500 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dematteis Nicholas Moreno ITA 2003 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 18'53''20 833,80

1500 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colombi Sharon ITA 1997 Pavia Nuoto ASD 18'47''10 913,55
2 Caneva Virginia ITA 1997 Nuoto Club Firenze ASD 20'13''60 848,43

1500 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rezzonico Silvano ITA 1996 Sa-Fa 2000 SSD 18'46''00 850,19

1500 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Calella Beatrice ITA 1992 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 20'08''60 858,40
2 Abbondanza Flavia ITA 1992 Nuotatori Genovesi SSD 20'13''40 855,00
3 Persico Deborah ITA 1993 A.P. Padana ASD - Mortara 20'19''90 850,45
4 Cusini Nadia ITA 1991 Pavia Nuoto ASD 21'07''00 818,83

1500 Stile Libero Master 30 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gentile Stefano ITA 1993 Nuotatori Genovesi SSD 17'51''70 896,39
2 Moraglia Christian ITA 1991 Nuoto Club Firenze ASD 18'25''30 869,14
3 Bernardini Leonardo ITA 1995 Circolo Nuoto Lucca ASD 18'30''90 864,76
4 Moscato Alberto ITA 1995 Gonzaga Sport Club 18'48''80 851,05
5 Ferraro Riccardo ITA 1994 Pavia Nuoto ASD 20'54''20 765,95
6 Repetto Andrea ITA 1992 Centro Nuoto Sestri ASD 21'56''20 729,87
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Campionato Regionale Ligure Master Open (Genova)  - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/03/2025

RISULTATI

1500 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Prevedini Mattia ITA 1990 Pavia Nuoto ASD 18'26''20 870,95
2 Loffredo Francesco ITA 1989 Pavia Nuoto ASD 19'36''30 819,04
3 Mastrodomenico Moreno ITA 1988 Aquamore Acqua 13 SSD 22'58''40 698,96
4 Cignoli Luca ITA 1986 Mobilpesca Lavagna 24'43''80 649,31

1500 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pini Greta ITA 1985 Nuotatori Genovesi SSD 22'25''60 787,88

1500 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrini Andrea ITA 1984 Nuotatori Rivarolesi ASD 20'54''30 779,52
2 Massone Luigi ITA 1981 Rari Nantes Camogli ASD 21'50''90 745,86
3 Volpone Matteo ITA 1985 Derthona Nuoto 22'34''80 721,69

1500 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lugano Valentina ITA 1980 Derthona Nuoto 19'35''50 918,31
2 Maggi Silvia ITA 1978 Nuotatori Genovesi SSD 21'10''40 849,71
3 Morsini Michela ITA 1979 Genova Nuoto My Sport SSD 22'27''90 800,85
4 Iasillo Ilaria Sheila ITA 1980 Rapallo Nuoto 28'34''70 629,54

1500 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sciacchitano Marco ITA 1978 Nuotatori Rivarolesi ASD 22'15''20 748,65
2 Camporiondo Pietro T. ITA 1977 Nuotatori Genovesi SSD 22'24''20 743,64

1500 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tava Francesca Federica ITA 1975 Derthona Nuoto 21'43''60 845,09
2 Pallecchi Ilaria ITA 1972 Nuotatori Genovesi SSD 26'03''20 704,75
3 Galli Giovanna ITA 1972 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 27'44''30 661,94
4 Di Pietro Daniela ITA 1973 Nuotatori Genovesi SSD 32'55''20 557,75

1500 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zappalorti Fabio ITA 1971 Nuotatori Rivarolesi ASD 22'28''60 755,64
2 Picasso Carlo ITA 1971 Genova Nuoto My Sport SSD 23'35''30 720,02
3 Fazzino Matteo ITA 1975 Nuotatori Genovesi SSD 26'07''80 649,99
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Campionato Regionale Ligure Master Open (Genova)  - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/03/2025

RISULTATI

1500 Stile Libero Master 55 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sabatini Daniela ITA 1968 Team Insubrika - Creval 19'42''50 967,18

1500 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bertoli Emanuele ITA 1966 Idea Sport SSD - Genova 20'48''00 839,98
2 Dapozzo Mauro ITA 1968 Nuotatori Genovesi SSD 22'45''50 767,70
3 Tiro Alessandro ITA 1968 Freeswimmer 23'24''60 746,33
4 Scali Davide ITA 1970 Nuotatori Rivarolesi ASD 23'35''80 740,42
5 Monti Paolo ITA 1967 Crocera Stadium SSD 23'59''20 728,38
6 Valieri Massimo ITA 1966 Rapallo Nuoto 29'47''00 586,62

1500 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pollicardo Nicoletta ITA 1962 Nuotatori Genovesi SSD 23'19''70 852,65
2 Bianco Viviana ITA 1961 Sport Club 12 SRL - Milano 24'52''40 799,69
3 Lambri Maria Teresa ITA 1963 Canottieri Vittorino Da Feltre 36'17''70 548,04

1500 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciuffolotti Lorenzo ITA 1964 Rari Nantes Camogli ASD 21'14''10 864,68
2 Revello Mauro ITA 1962 Rari Nantes Camogli ASD 21'19''60 860,96
3 Intartaglia Andrea ITA 1961 Nuotatori Genovesi SSD 21'43''70 845,05
4 Leonori Fulvio ITA 1963 Sporting Village SSD 22'49''70 804,33
5 Lagomarsino Emilio ITA 1962 Rari Nantes Camogli ASD 24'27''00 750,98
6 Celli Mauro ITA 1965 Nuotatori Genovesi SSD 25'08''50 730,32

1500 Stile Libero Master 65 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sabatini Patrizia ITA 1960 Reggiana Nuoto 28'18''70 735,62

1500 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lena Andrea ITA 1959 Sportiva Sturla ASD 28'21''90 680,29
2 Tagliaferri Nicola ITA 1958 Canottieri Vittorino Da Feltre 28'28''50 677,66
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Campionato Regionale Ligure Master Open (Genova)  - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/03/2025

RISULTATI

1500 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Grassi Bruno ITA 1954 Rari Nantes Cairo M. ASD - Acqui Terme 25'53''70 790,58
2 Pasa Alessio ITA 1955 Nuotatori Genovesi SSD 27'39''40 740,22

1500 Stile Libero Master 75 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tubino Fulvio ITA 1950 Rapallo Nuoto 22'44''75 980,80
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